4) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đầu giá;
- Thời gian: từ ngày 15/01/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 21/02/2025.
- Địa điểm: tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh

- Số 19/5 Hoàng Việt, Phường 4, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.
5) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 32.458.243.823 đồng (Bằng chữ: Ba

mươi hai tỷ, bốn trăm năm mươi tám triệu, hai trăm bốn mươi ba nghìn, tám trăm
hai mươi ba đồng).

6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: khoản tiền đặt trước mà người tham gia đấu giá phải nộp

6.491.648.764 đông (20% so với giá khởi điêm), được nộp vào tài khoản của